Администрация муниципального образования

городского округа «Воркута»

«Воркута» кар кытшлöн муниципальнöй

юкöнса администрация

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 июня 2021 года  №  711

г. Воркута, Республика Коми

 Об утверждении положения о

формировании списка граждан

«100 имен Воркуты»

В связи с ежегодным празднованием Дня города, администрация муниципального

образования городского округа «Воркута»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить положение о формировании списка граждан «100 имен Воркуты» согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования

городского округа «Воркута» от 20 марта 2015 года № 386 «О формировании списка граждан «100

имен Воркуты».

3. Настоящее постановление вступает с момента подписания и подлежит размещению на

официальном сайте администрации муниципального образования городского округа «Воркута» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.воркута.рф).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа «Воркута» -

руководитель администрации

городского округа «Воркута»                           Я.А. Шапошников